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2024 – 2025 FUTBOL SEZONU DEVRE ARASI HAKEM VE YARDIMCI 

HAKEM KLASMANI BELİRLEMELERİNE YÖNELİK TAKVİM 

TARİH FAALİYET (TERFİ SINAVLARI ve KLASMAN BELİRLENMESİ) 

23 Aralık 2024 

Pazartesi 

İl Hakemleri  Terfi Sınavları 

(Bölgesel / 8 Bölge) – (İl’den Bölgesel’e) 

26 -27 Aralık 2024 

Perşembe - Cuma 

Bölgesel Hakemler - Yardımcı Hakemler için 

 Terfi Sınavları 

(Merkezi / İstanbul) – (Bölgesel ’den Klasman ‘a) 

27 -28 Aralık 2024 

Cuma - Cumartesi 

Klasman Hakemler / Yardımcı Hakemler  için 

 Terfi Sınavları 

(Merkezi / İstanbul) – (Klasman’dan Üst Klasman ’a) 

30-31 Aralık 2024 

1-2 Ocak 2025 

Pazartesi-Salı-

Çarşamba-

Perşembe 

Üst Klasman Hakem ve Yardımcı Hakemler 

Klasman Hakem ve Yardımcı Hakemler  

Bölgesel Hakem ve Yardımcı Hakemler  

Klasmanlarının Açıklanması 

* (Terfi Sınav programlarına mazeret gösterilemez.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TARİH FAALİYET (DEVRE ARASI SEMİNER ve ATLETİK TEST) 

3 – 13 Ocak 

2025 

 Klasman Hakem - Yardımcı Hakem / Bölgesel Hakem - Yardımcı Hakem 

/ Kadın Bölgesel Hakem - Yardımcı Hakem Atletik Testi 

13 – 16 Ocak 

2025 

Üst Klasman Hakem - Yardımcı Hakem - VAR Devre Arası Semineri /     

Üst Klasman Hakem – Yardımcı Hakem Atletik Testi 

16- 17 Ocak 

2025 

Üst Klasman Gözlemci /  Klasman Hakem - Yardımcı Hakem - Gözlemci 

/ Bölgesel Hakem - Yardımcı Hakem - Gözlemci / Kadın Bölgesel Hakem 

- Yardımcı Hakem Online Semineri 

 

* Klasman belirlemeleri; Hakem klasmanlarının açıklanması tarihine kadar olabilecek en 

son TFF Yönetim Kurulu tarafından onaylanan MHK Talimatı doğrultusunda yapılır. TFF Lig 

yapılanması ve MHK Talimatında olabilecek değişikliklere paralel olarak, hakem unvan ve 

kadroları yeniden belirlenebilir  

 

* Terfi sınav tarihlerinde Merkez Hakem Kurulu tarafından herhangi bir değişiklik yapıldığı 

takdirde tff.org sitesinde güncelleme gerçekleşecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PROGRAMLARA YÖNELİK AÇIKLAMALAR 

 
1. Bu program TFF Resmi İnternet Sitesi’nde yayımlanır; bu yayım tebliğ niteliğindedir. 

2. Bütün klasman gruplarındaki ve unvanlardaki hakemlerin sınav ve atletik testlere yönelik 

yapılacak aktiviteleri, ilan ve tebliğ edilmek üzere Hakem İşleri Koordinatörlüğü 

tarafından İHK Başkanlıklarına gönderilen programdan öğrenmek zorundadır. 

3. Bu programda her türlü değişikliği yapmaya MHK yetkilidir. 

 

TERFİ SINAVLARI, UYGULAMALARI,  

HAKEM, YARDIMCI HAKEM KLASMANLARI  

DEĞERLENDİRME ve TESPİT YÖNTEMİ 

 
1. Üst Klasman ve Klasman kadrolarına terfi sınavları 26 – 28 Aralık 2024 tarihleri arasında 

MERKEZİ, İlden bölgesele terfi sınavı 23 Aralık 2024 tarihinde BÖLGESEL olarak 

yapılacaktır (Bölgesel olarak yapılacak terfi sınavı; MHK tarafından hazırlanan program ve 

esasları dahilinde MHK / BHK / İHK gözetiminde uygulanacaktır). 

 

2. Fiziksel testlerde; Bölgeselden Klasmana ve Klasman’dan Üst Klasman’a merkezi terfi 

sınavlarına katılan hakemlere ve yardımcı hakemlere Yo- Yo testi uygulanacaktır. Bu 

testlerde her kategoride alt limitler aşağıda belirtilmiştir. Bölgesel terfi sınavından önce; 

ilden bölgesele terfi listelerinde olan ve onaylanan en son talimata göre Hakem İşleri 

Koordinatörlüğü tarafından uygunluk verilen adayların Cooper Testleri (erkek hakemler 

2700 metre - kadın hakemler 2600 metre) İl Hakem Kurulları tarafından kendi illerinde 

yapılacaktır. Cooper testi sonuç belgelerinde başarılı ve başarısız ayrımı yeterli olacaktır. 

Bu sonuçları, ilgili Bölgesel Kurul Üyeleri en geç 17 Aralık 2024 Salı günü saat 15:00’a 

kadar Hakem İşleri Koordinatörlüğü’ne tek bir belge dokümanı ile göndermelidir. 

Ayrıca fiziksel testler kapsamında; merkezi terfi kurslarında Vücut Yağ Yüzdesi Ölçümü de 

değerlendirme içine alınacaktır. 

 

3. Terfi sınavlarına katılacak hakemlere gerekli tebligatlar Hakem İşleri Koordinatörlüğü 

tarafından İHK Başkanlıkları vasıtasıyla yazılı olarak yapılacaktır. 



 

 

 

4. Terfi sınavlarına katılacak hakemlere aşağıdaki testler/sınavlar uygulanabilir.  

Sonuçlarının değerlendirilmesi kategorilere göre farklılık gösterebilir. 

 

 Çoktan Seçmeli Kural Sınavı 

 Görüntülü Yorum Sınavı 

 Sezon İçi Atletik Değerlendirme (SDS)  

 Atletik Test (Yo- Yo Testi) + Vücut Yağ Yüzdesi Ölçümü 

 Psikolojik Performans Ölçümü 

 İngilizce Seviye Tespit Sınavı 

 MHK Mülakatı  

 

5. Terfi sınavlarına katılacak yardımcı hakemlere aşağıdaki testler/sınavlar uygulanabilir. 

Sonuçlarının değerlendirilmesi kategorilere göre farklılık gösterebilir. 

 

 Çoktan Seçmeli Kural Sınavı 

 Görüntülü Yorum Sınavı 

 Atletik Test (Yo- Yo Testi) + Vücut Yağ Yüzdesi Ölçümü   

 Psikolojik Performans Ölçümü 

 İngilizce Seviye Tespit Sınavı 

 MHK Mülakatı 
 

Terfilerde; hakemlikle  ilgili sınav soruları aşağıdaki kaynaklardan hazırlanacaktır: 

             *     2024- 2025 Futbol Oyun Kuralları Kitabı, 

             *     Yürürlükteki Futbol Müsabaka Talimatının Hakemliği İlgilendiren Hükümleri 

             *      2024- 2025 Sezonunda MHK Tarafından Sunulan Eğitim              

                     Paketleri 

             *      UEFA Eğitim Klipleri  

 
6. Psikolojik Performans Ölçümü:  

Tüm klasman geçişlerinde kullanılacaktır (İl’den Bölgesele terfilerde kullanılmayacaktır). 
Ölçüm; psikolojik performans danışmanı tarafından toplu şekilde yüz yüze olarak 
gerçekleştirilecektir.  Psikolojik değerlendirme kapsamında; adayların kişilik, iletişim 
becerileri, stres yönetimi vb. konu veya konularda ölçüm ve değerlendirme yapılabilir. 

 



 

 

7. İngilizce seviye tespit sınavı YÜZYÜZE veya ONLİNE olarak gerçekleştirilecektir. 
 

8. Terfi uygulamaları; merkezi terfilerde ve bölgesel terfilerde takvim tarihlerinde saat 

09:30’da başlayacaktır.  

Bölgesel’e terfi sınavları 8 farklı bölgede aynı saatte başlayacaktır. MHK Bölge Sorumluları 

tüm Türkiye’de bölgesel’e terfi kural sınavlarının saat 14:00’da başlamasını koordine 

edeceklerdir. Bölgesel mülakat sınavı yakın illere öncelik verilecek şekilde başlayacaktır. 

(Örneğin; Ankara’da yapılacak bölgesel mülakat sınavı, Ankara’daki hakemler ile 

başlamalı ve mesafeye göre diğer iller ile devam etmelidir). Sınavlar gerçekleştikten 

sonra, mülakatlara devam edilebilir. Bu konu ile ilgili zorlayıcı bir durum olduğunda MHK 

Bölge Sorumluları, Hakem İşleri Koordinatörlüğü’ne bilgi vermelidir. 

 

Merkezi Terfi Sınavları Fiziksel Testlerinin Alt Limitleri: 

Yo - Yo Testi Alt Limitleri; 

 Bölgesel Hakemler için (Klasman Hakemliğine Aday): 17.2 

 Klasman Hakemler için (Üst Klasman Hakemliğine Aday): 17.7 

 Bölgesel Yardımcı Hakemler için (Klasman Yardımcı Hakemliğine Aday): 16.8 

 Klasman Yardımcı Hakemler için (Üst Klasman Yardımcı Hakemliğine Aday): 17.2 

 

 
Not: Belirlenen alt limitleri koşamayan hakemler veya yardımcı hakemler terfi kursunda 
başarısız sayılacaktır. Her kategori için belirlenen alt limitin üstüne geçen hakemler veya 
yardımcı hakemler ilerleyebildiği noktaya göre (Yo - Yo Testinde seviye olarak) sıralanıp, 
yukarıdan aşağıya doğru puanlanacaktır.  

 


